
日本料理・天ぷら割烹 1/1～1/3 一品料理
※1/1から1/3まで、下記のメニューをご用意いたします。

ご予約・お問い合せ （お問い合せ時間/11：00～21：00）ご利用時間

天ぷら　アラカルト

各 ￥300

野菜

　南瓜　　玉葱　　蓮根

　青唐　　椎茸　　茄子

　茗荷　　さつま芋　　新筍

　舞茸　　安納芋　蕗の薹

　堀川ごぼう　 菜種　　菊菜

￥400

￥450

￥450

￥600

￥600

￥650

￥650

￥700

￥750

￥850

￥850

魚介

　・烏賊

　・数の子

　・真鯛

　・鱚

　・笠子

　・めひかり

　・帆立貝柱

　・ずわい蟹

　・穴子

　・車海老

　・雲丹

※上記料金には、税金とサービス料が含まれております。※メニュー内容は変更となる場合がございます。


